

## Položkový rozpočet

Stavba :	016/19 SEN budov Gymnázia a SOŠe Vimperk	Rozpočet: 016/19
Objekt :	4 Více práce č. 6 - podepření stropní kce bud. "D"	Podepření stropní kce bud. "D"

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
1	310235241RT2	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 30 cm s použitím suché maltové směsi	kus	28,00	109,50	3 066,00
2	317941121R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 <i>(89,58+75,98+52,31)/1000</i>	t	0,22 <i>0,22</i>	9 594,00	2 090,53
3	13383315	Tyč průřezu IPE 100, střední, jakost oceli 11373	t	0,08	20 078,82	1 525,99
4	13383410	Tyč průřezu IPE 80, střední, jakost oceli 11375	t	0,09	20 078,82	1 799,06
5	13383420	Tyč průřezu IPE 120, střední, jakost oceli 11375	t	0,05	20 078,82	1 050,12
		<b>Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>9 531,71</b>
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				
6	411351203R00	Bednění stropů deskových, podepření, do 3,5m, 10kPa	m2	7,54	639,90	4 823,57
		<b>Celkem za 4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>4 823,57</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
7	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	15,00	103,50	1 552,50
		<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>1 552,50</b>
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
8	971052341R00	Vybourání otvorů zdi žebet. pl. 0,09 m2, tl. 30cm	kus	28,00	674,10	18 874,80
		<b>Celkem za 97 Prorážení otvorů</b>				<b>18 874,80</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
9	999281121R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vněj.plášťů dosav.obj.výšky do 25 m	t	0,86	573,60	495,70
		<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>495,70</b>
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
10	979011211R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	t	1,65	230,00	379,96
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,65	210,00	346,92
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,30	25,00	82,60
13	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m vč.naložení na dopr.prostředek a složení	t	1,65	84,00	138,77
14	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	31,39	23,00	721,92
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	1,65	300,00	495,60
		<b>Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>2 165,77</b>